
ZARZĄDZENIE NR 176/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 63.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 63.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 17 grudnia 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 78.792.366,57 zł, 

- po stronie wydatków: 80.367.256,57 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6970C3FB-DE69-4E92-A9DC-6BF4773297FA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 176/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 825 720,33 63 000,00 16 888 720,33

85501 Świadczenie wychowawcze 12 609 000,00 63 000,00 12 672 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 609 000,00 63 000,00 12 672 000,00

Razem: 78 729 366,57 63 000,00 78 792 366,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6970C3FB-DE69-4E92-A9DC-6BF4773297FA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 176/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 778 436,00 63 000,00 17 841 436,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 609 000,00 63 000,00 12 672 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 501 800,00 62 841,47 12 564 641,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 134,72 158,53 67 293,25

85504 Wspieranie rodziny 122 600,00 0,00 122 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -307,00 13 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 307,00 3 707,00

Razem: 80 304 256,57 63 000,00 80 367 256,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6970C3FB-DE69-4E92-A9DC-6BF4773297FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego znak FB.BP.3111.497.2021.KSz z dnia 17 grudnia 2021 r. 
zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 63.000 zł z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa na wypłatę świadczeń wychowawczych. Jednocześnie o kwotę 63.000 zł zwiększa się na 
powyższy cel plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501 w § 3110 i 4010. 

 Ponadto na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie 
wydatków Ośrodka w rozdziale 85504 w kwocie 307 zł z § 4110 do § 4210  (urealnienie planu). 

Id: 6970C3FB-DE69-4E92-A9DC-6BF4773297FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

